
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie Czerwieńsk.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 25

1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 327 80 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@czerwiensk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00360206/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-22 13:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00358777/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie dotyczy opracowania dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie
Czerwieńsk.
Uwaga: Pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1A do SWZ.
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany będzie do wykonania zadania, opisanego w pkt III.1 SWZ,
przez co należy rozumieć wykonanie zadań objętych załącznikiem nr 1A do SWZ (Opisem przedmiotu zamówienia), które
winny być wykonane w dwóch następujących etapach: 
a) Etap I: opracowanie dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie Czerwieńsk.
Termin wykonania: do dnia 15 grudnia 2022 r.
b) Etap II: uzyskanie wymaganych pozwoleń i decyzji administracyjnych. Termin wykonania: do dnia 1 kwietnia 2023 r.

Po zmianie: 
Zamówienie dotyczy opracowania dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie
Czerwieńsk.
Uwaga: Pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1A do SWZ.
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany będzie do wykonania zadania, opisanego w pkt III.1 SWZ,
przez co należy rozumieć wykonanie zadań objętych załącznikiem nr 1A do SWZ (Opisem przedmiotu zamówienia), które
winny być wykonane w dwóch następujących etapach: 
a) Etap I: opracowanie dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie Czerwieńsk.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00360206/01 z dnia 2022-09-22

2022-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Termin wykonania: do dnia 15 grudnia 2022 r.
b) Etap II: uzyskanie wymaganych pozwoleń i decyzji administracyjnych. Termin wykonania: 231 dni od dnia podpisania
umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2023-04-01

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
231

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-07 11:00

Po zmianie: 
2022-10-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-07 12:00

Po zmianie: 
2022-10-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-06

Po zmianie: 
2022-11-09

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Termin składania i otwarcia ofert zmieniono w związku z art. 286 ust. 3 pzp

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00360206/01 z dnia 2022-09-22

2022-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji technicznej do budowy zintegrowanej sieci ścieżek rowerowych w Gminie Czerwieńsk.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 25
	1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 327 80 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@czerwiensk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00360206/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-22 13:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00358777/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


